2021年 11月８日

各 位

会 社 名 株式会社ＨＣＳホールディングス

代表者名 代表取締役社長 加藤 俊彦

 （コード：4200、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 専務取締役 管理本部長 竹村 正宏

 （TEL．03－5690－9435）

主要株主の異動に関するお知らせ

2021年 11月５日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社が発行いたしました第１回新株予約権につきまして、2021年11月５日付の本新株予約権行使の

結果、主要株主の異動が生じたものであります。

２．新たに主要株主となる株主の概要

氏 名 宮本 公

住 所 東京都江戸川区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

（2021年９月30日現在）

2,260個

（226,000株）
 8.67％ 第２位

異  動  後
2,940個

（294,000株）
10.99％ 第２位

※１．異動前の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,200株

※  １．異動後の議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 1,200株

※１  ．2021年9月30日現在の発行済株式総数         2,609,300株

※１  ．2021年11月5日現在の発行済株式総数         2,677,300株

２．「総株主の議決権の数に対する割合」は小数点以下第３位を四捨五入して表示しております。

４．今後の見通し

  特筆すべき事項はありません。

以 上